БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ИШҠАР АУЫЛЫ

УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ИШКАРОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ с. Ишкарово)

БОЙОРОҠ

5 август 2020 й.

№ _____ ПРИКАЗ

5 августа 2020 г.

                 Ишҡар а.                                                                                                  с. Ишкарово

О создании школьного спортивного клуба (ШСК)

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК) в МБОУ СОШ с. Ишкарово.

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Яхина Винера

Тахировича.

3. Заместителю директора по УВР Муфтахутдиновой Э.Р.:

• организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем ШСК по

различным видам спорта;

• осуществлять контроль за работой ШСК.

Директор             И.Ф. Валишин

С приказом ознакомлены:        Яхин В.Т.

           Муфтахутдинова Э.Р.